2023 年 10 月 18 日

各 位

会  社  名 株式会社パン・パシフィック・
インターナショナルホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 C E O  吉田直樹

コ ー ド 番 号 7532 東京証券取引所プライム市場

本 社 所 在 地 東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

情報開示責任者 執 行 役 員 C F O 清水敬太

電 話 番 号 03-5725-7588（直通）

当社取締役及び当社子会社代表取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役及び当社子会社代表取締役の辞任につきまして、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．辞任する取締役の氏名及び役職名

氏 名：関口 憲司

役職名：株式会社パン・パシフィック・インターナショナルホールディングス

取締役兼専務執行役員

ユニー株式会社代表取締役社長

２．辞任の理由

2023 年 10 月 18 日に、当社取締役兼専務執行役員の関口憲司氏より、健康上の理由に

より、当社取締役兼専務執行役員及びユニー株式会社代表取締役社長を辞任したいと

の申し出があり、受理いたしました。

３．辞任日

2023 年 10 月 31 日

４．その他

（１）当該取締役辞任後も、いずれの法人においても法令及び定款に定める取締役の員

数を満たしております。

（２）2023 年 10 月 31 日付で、現在ユニー株式会社取締役副社長である榊原 健が同社

代表取締役社長に就任する予定です。

以上